
AKT ŽUPANIJSKOG POPISNOG POVJERENSTVAZAPROVEDBU
POPISASTANOVNIŠTVA, KUĆANSTAVAI STANOVAU REPUBLICI
HRVATSKOJ 2021. GODINE ZAPODRUČJE POŽEŠKO-SLAVONSKE
ŽUPANIJE

- Odluka o osnivanju Povjerenstva za popis stanovništva, kućanstava i stanova u
Republici Hrvatskoj 2021. godine, za područje Požeško-slavonske županije

16































AKT ŽUPANIJSKOG POPISNOG
POVJERENSTVA ZA PROVEDBU
POPISA STANOVNIŠTVA,
KUĆANSTAVA I STANOVA U
REPUBLICI HRVATSKOJ 2021.
GODINE ZA PODRUČJE
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

Na temelju članka 21. Zakona o popisu
stanovništva, kućanstava i stanova u Republici
Hrvatskoj 2021. godine („Narodne novine“, br.
25/20) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske
županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“,
br. 01/13 i 02/18) župan Požeško-slavonske
županije donosi

ODLUKU

I.
Ovom Odlukom osniva se povjerenstvo

za popis stanovništva, kućanstava i stanova u
Republici Hrvatskoj 2021. godine, za područje
Požeško-slavonske županije (u daljnjem tekstu:
Povjerenstvo).

II.
Povjerenstvo ima šest članova, koje čini:

1. Alojz Tomašević, župan, predsjednik
Povjerenstva

2. Renata Bagarić, tajnica, zaposlenica
područne jedinice Državnog zavoda za
statistiku, članica

3. Bojan Kosalec, koordinator za područje
Požeško-slavonske županije (predstavnik
Državnog zavoda za statistiku), član

4. Josip Mikšik, pročelnik područnog ureda za
katastar Državne geodetske uprave, član

5. Damir Jakoubek, pročelnik Upravnog odjela
za proračun i financije Požeško-slavonske
županije, član

6. Željko Obradović, tajnik Tajništva Požeško-
slavonske županije, član

III.
Ova Odluka bit će objavljena u „Požeško-

slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec.,v.r.


